
17

چهارشنبه
1402
آبان

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3777
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
دانش، ساخته و پرداخته ی بشر و دلبستگی ها 

و کار و کردارهای اوست

آگهى

چارلز پولانی

آگهي مناقصه عمومي
1402-898

نوبت اول:16 /1402/08 سبحان                                                                                        نوبت دوم:17 /1402/08طلوع
شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد  اجرای  عملیات لکه گیری اسفالت  در شهرک های  برق  ، سبحان ، احمد اباد، بلوار خرمشهر ، خیابان فیروززاده 
و ... را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان2002096688000687بهاشخاص واجد 
شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل 
آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 

جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 20.157.172.709  ريال

-مدت قرارداد :   6 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5  در رشته راه يا ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه ، ارائه 

گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار: شهرک های  برق  ، سبحان ، احمد اباد، بلوار خرمشهر ، خیابان فیروززاده و ...

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/050/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 
101012 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/08/23 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13روز دوشنبه مورخ 1402/09/06 می باشد. شرکت کنندگان 
به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه -  به صورت فیزيکی  از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را  تا قبل  می بايست 

شهرداری منطقه 9 شیراز تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت13 مورخ 07/ 1402/09 در محل چهارراه خلدبرين، سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک شیراز 

می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                        1598985                           42122

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1402-889

نوبت اول:16  / 08 /1402 افسانه                                                                                     نوبت دوم:17 / 08  /1402طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به تهیه و خريد و بارگیری و حمل و تخلیه لوله کاروگیت جهت پروژه های محرومیت زدايی از طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد (با شماره فراخوان 2002096688000702 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از 
كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت 
عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 032263208 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 28/935/858/480 ريال

-مدت قرارداد :   1 ماه و 15 روز  از تاريخ انعقاد قرارداد
-شرايط شرکت کنندگان : كلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 

-محل انجام کار: سطح منطقه سه 
بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 مرجع  نامه  -مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/900/000/000 ريال بصورت ضمانت 

100437 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:00 روزدو شنبه مورخ .1402/08/22 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بايست در زمان مقرر 

فوق نسبت به دريافت اسناد صرفا از طريق سامانه اقدام نماينددر غیر اينصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15:00روزدوشنبه مورخ 1402/09/06 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی بن حمزه 

شهرداری منطقه سه، امور مالی، واحد قراردادها تحويل نمايند.تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ  1402/09/07 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه از تاريخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

42121                                                              1598944
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034005524 مورخه 1402/07/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خديجه فرج زاده ديزج فرزند حسن به شماره 
شناسنامه 1837 و ملی 2297746679 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 60/99 مترمربع پلاک 5502 فرعی از 2075 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک يک فرعی از 2075 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی عزيزاله جوکار محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/17               تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/02           42109/1969229                             3908 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  برابر آراء 140160311034008190 و 140160311034008678 مورخه 14021/12/07 هیات 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهرنوش اعتمادی 
خواه فرزند علیرضا به شماره شناسنامه و ملی 2280922762 صادره از شیراز در 35/5 سهم و خانم میترا اعتمادی خواه فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 
2145 و ملی 2300176645 صادره از شیراز در 35/5 سهم از 300 سهم سهام ششدانگ اعیانی يک باب تعمیرگاه به مساحت 273/66 مترمربع پلاک 
28 فرعی از 1992 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1992 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/17              تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/02            42125/1969227                           1688 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آراء 140160311034008194 و 140160311034008185 مورخه 1401/12/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن میرهادی فرزند 
کرامت اله به شماره شناسنامه 4599 و ملی 2291555340 صادره از شیراز در 200 سهم و آقای کرامت اله میرهادی نژاد فرد شیرازی فرزند حبیب اله به 
شماره شناسنامه 60853 و ملی 2290607509 صادره از شیراز در 16/5 سهم از 300 سهم سهام ششدانگ اعیانی يک باب تعمیرگاه به مساحت 273/66 
مترمربع پلاک 28 فرعی از 1992 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1992 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی اداره اوقاف 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/17              تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/02                 42124/1969226                    1687 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034008169 مورخه 12/07/ 1401 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مینو هاشمی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 
960 و ملی 0040081206 صادره از تهران در 12/5 سهم از 300 سهم سهام ششدانگ اعیانی يک باب تعمیرگاه به مساحت 273/66 مترمربع پلاک 28 
فرعی از 1992 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1992 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/17              تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/02          42126/1969228                             1689 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 6 فرعي از 19 اصلي قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای اسماعیل شجاعی فرزند مسلم با تسلیم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گرديده مدعی است که تعداد يک 
جلد سند مالکیت مربوط به 1028/58 سهم مشاع از 8252 سهم سهام ششدانگ پلاک 6 فرعی از 19 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که به 
موجب سند قطعی 31940-1385/07/25 دفتر 116 کازرون در سهم مالکیت وی قرار گرفته و در دفتر 28 صفحه 418 بنام آقای اسماعیل شجاعی ثبت 
و سند مالکیت به شماره چاپی 142635 الف /85 صادر گرديد که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گرديده است. لذا نامبرده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آيین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده 
و يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا 
خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
42135                               522 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي مفقودي 
 S1412289521600 برگ سبز خودرو پرايد مدل 89 رنگ سفید- روغنی به شماره پلاک  ايران 93   234 م 26 به شماره موتور 3592651 و شماره شاسی

به نام سید علی رضا زارعی به شماره ملی 2282499905 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                             42137/1969230

آگهي مفقودي 
مدرک و دانشنامه پايان تحصیلات دوره کارشناسی پیوسته دانشگاه آزاد واحد اسلامی کازرون به نام خانم زينب کرمی فرزند قاسم با کدملی 2372609769 

صادره از کازرون در رشته پرستاری با شماره تايید سازمان مرکزی 149315201688 مفقود و از اعتبار ساقط می باشد.                             42138

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034005249 مورخه 1402/06/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر خباز زاده حقیقی فرزند عزيز به شماره 
شناسنامه 230 و ملی 2297401833 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 85/71 مترمربع پلاک فرعی 5499 از 2075 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک يک فرعی از 2075 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی فرج اله جوکار ورثه علی جوکار محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/02                  تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/08/17                       41959/1969105                  1662 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي مزایده عمومي نوبت اول 
شماره 56/8

تاریخ مصوبه:1402/08/14
شرکت تعاونی دهیاران سورنا رستم از توابع بخش سورنا شهرستان رستم استان فارس در نظر دارد با عنايت به مصوبه شماره 56/1 مورخ 1402/07/01 
نسبت به فروش يک دستگاه وانت نیسان کمپرسی مدل سال 1388 به رنگ آبی و يک دستگاه بیل بکهو لودر سنوپارس مدل SP220 سال 1393 

به رنگ زرد را از طريق مزايده عمومی اقدام نمايند.
لذا متقاضیان می توانند جهت تهیه اسناد مزايده از تاريخ آگهی تا تاريخ 1402/08/30 به شرکت تعاونی دهیاران سورنا رستم به آدرس شهرستان 
رستم بخش سورنا شهر کوپن بخشداری سورنا مراجعه فرمايند جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با شماره تلفن 09171246808 متعلق به 

مديرعامل شرکت تعاونی دهیاران سورنا رستم روستا تماس حاصل فرمائید.
ساعت بازديد از ساعت 8 صبح تا 18 عصر می باشد.

هزينه انتشار آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزايده می باشد.
مقابل خريد وجه نقد گرفته می شود

شرکت تعاونی دهیاران سورنا رستم در رد يا قبول پیشنهادات مختار است.
به قیمت کمتر از قیمت کارشناسی ترتیب اثر داده نمی شود.

زمان بازگشايی پاکت ها در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/09/01 می باشد.
در صورت عدم واريز ضمانت نامه نفر اول سپرده نامبرده به نفع شرکت تعاونی دهیاران سورنا رستم ضبط می گردد و با نفرات بعدی عقد قرار 

داد خواهد شد.
ضمنا متقاضیان می بايست مبلغ 105/000/000 ريال به شماره حساب 672979249 بنام شرکت تعاونی دهیاران سورنا رستم نزد بانک کشاورزی 

به عنوان سپرده شرکت در مزايده وانت نیسان کمپرسی به حساب دهیاری واريز يا معادل آن ضمانت نامه بانکی معتبر ارائه دهند.
مبلغ 450/000/000 ريال به شماره حساب 672979249 بنام شرکت تعاونی دهیاران سورنا رستم نزد بانک کشاورزی به عنوان سپرده شرکت در 

مزايده فروش بیل بکهو لودر به حساب دهیاری واريز يا معادل آن ضمانت نامه بانکی معتبر ارائه دهند.
قیمت کارشناسی به ريال رنگ مدل نام دستگاه

9/000/000/000زردسنوپارس مدل SP220 سال 1393دستگاه بیل بکهو لودر

2/100/000/000آبی مدل سال 1388دستگاه وانت نیسان کمپرسی

          42119 
مدیر عامل شرکت – حميد رضا زماني 

آگهي مفقودي 
سند و شناسنامه خودرو سايپا مدل 1391 رنگ سفید – روغنی به شماره موتور 4753702 و شماره شاسی S1412291166395 به نام سید عباس موسوی 

به شماره ملی 6579637072 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                                         42141/1969231


